OF. GP. Nº. 602/2002

Botucatu, 10 de junho de 2002.

Senhor Prefeito:

Tendo em vista o recebimento do              OF. DSE Nº. 288/02, datado de 06 de junho de 2002, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do Projeto de Lei Complementar nº. 024/2002, “que cria gratificação ao emprego de Terapeuta Ocupacional e Farmacêutico e dá outras providências”, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar o referidosprojeto.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP